
z dnia 02 stycznia 2023

z

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W
mgr<

ZARZĄDZENIA Nr 1/2023 

WÓJTA GMINY W ZŁOTEJ

§ 1. W celu udzielenia sołtysom wsi stałej pomocy w przygotowaniu 
materiałów i organizacji zebrań wiejskich wyznaczam poszczególnych 
pracowników Urzędu Gminy w Złotej do utrzymywania stałych kontaktów 
sołectwami.

§ 2. Wykaz poszczególnych sołectw wraz z przydzielonymi pracownikami 
Urzędu Gminy w Złotej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do kontaktów z 
sołectwami na terenie gminy Złota.

Na podstawie § 21 Statutów poszczególnych Sołectw/Uchwała Rady 
Gminy z dnia 30 marca 2004 r. Nr 1/6/2004 zarządza się co następuje:

Siłek



Załącznik Nr 1

Lp. Nazwa sołectwa

1.
2.

3.
4.
5.
6.

7. Teresa Purchla
8.
9. Rudawa
10.
11.
12.
13.
14.

mgr

Niegosławice
Nieprowice
Pełczyska
Probołowice

Złota
Źurawniki

Biskupice
Chroberz
Kostrzeszyn
Miemów

Stawiszyce
Wojsławice
Wola Chroberska

Imię i nazwisko pracownika wyznaczonego do 
kontaktów z sołectwem__________________
Patrycja Kumor
Paweł Bochniak / Jarosz Mariola
Adrian Oziębłowski
Gręda Monika
Elżbieta Kucięba
Bożena Bochniak-Doroz

Robert Bystrzanowski
Sylwia Doroz
Włodzimierz Osiecki
Agnieszka Rasińska
Justyna Bąba
Sebastian Gręda / Anita Rzepa-Kozłowska
Jolanta Fichtel

do zarządzenia Nr 1/2023

Wójta Gminy w Złotej 

z dnia 02 stycznia 2023 r.


